Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1375512

9/ а̂ 'гс/с̂ /̂ /

П Р И К А З

Москва
№

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в

сфере здравоохранения на 2018 год

В соответствии с п. 7 «Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489, и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 №
323 «Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения» приказываю:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2018 год в проверку
Федерального государственного бюджетного учреждения «Поликлиника №1»
Управления делами Президента Российской Федерации (ФГБУ «Поликлиника №1»)
ОГРН - 1037739520708; ИНН -  7704091039, исключив адреса фактического
осуществления деятельности: 103265, г. Москва, ул. Охотный ряд, д. 1 и
103426, г. Москва, ул. Воздвиженка, д. 4/7, стр. 1, в связи с прекращением
медицинской деятельности по указанным адресам.

2. Управлению организации государственного контроля качества оказания
медицинской помощи населению (А.Н. Шаронову):

- направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную
прокуратуру Российской Федерации.
- разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте
Росздравнадзора.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Руководителя

Нитченко Светлана Николаевна
8(499)578-06-82; NitchencoSN@roszdravnadzor.ru

хоменко

mailto:NitchencoSN@roszdravnadzor.ru